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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  86,572.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  31  80,855.34

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  64,396.39

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  53,577.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  55  31,587.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  4  26,075.00

98412868 GRUPO ASUNCION, SOCIEDAD ANONIMA  1  20,000.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 8  14,651.40

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  11,752.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  17  10,175.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  4  9,020.46

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  28  8,952.90

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  5  8,668.91

62279661 MONROY MAEDA EDMUNDO DAVID  1  7,836.69

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 17  7,124.50

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  2  6,086.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,991.81

90491025 ASPUAC CHAY CARLOS FRANCISCO  1  5,517.57

19669798 LOPEZ CASTRO MAYRON  1  5,050.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  4,206.25

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  3,846.00

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  1  3,635.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  4  3,595.07

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  3,447.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  3,403.00

12101443 ALONZO ALVA DE AGUSTIN MARIA DEL ROSARIO  1  3,253.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  3,247.50

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,847.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  2,785.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  2,685.50

37156128 FLORES CRUZ LUIS ESTUARDO  1  2,629.00

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  2,627.50

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  1  2,619.50

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  2,557.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  2,520.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  3  2,520.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,415.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  15  2,254.68

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  2,200.00
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35489804 FION OZAETA OSCAR ROBERTO  3  2,119.15

589154K BASAURI SOCIEDAD ANONIMA  1  2,100.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  15  1,990.38

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES , SOCIEDAD ANONIMA  2  1,830.00

22885919 MARTINEZ MORATAYA HALMAR MARCIAL  1  1,811.00

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,802.50

93283733 FLORES DE LA CRUZ SERGIO PABLO  1  1,802.50

3054942 CHIQUIN LOPEZ JESUS HUMBERTO  3  1,747.48

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  1,690.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,680.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  1,680.00

12113034 OROXON SANDOVAL LUIS FERNANDO  1  1,553.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  1,548.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,544.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

28728483 MAS CAMBRANES DAVID ENRIQUE  1  1,340.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

88142914 INVERSIONES RIJSSA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,285.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  1,103.50

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  1,097.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,090.50

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  1  1,050.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  2  1,020.00

11932686 RODAS CASTELLANOS ALDO FERNANDO  2  1,015.00

2516094K FLORES MERIDA EDY RODERICO  1  1,000.00

6385826 AGUSTIN BARRERA EDIN HUMBERTO  1  975.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  966.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  949.00

27814319 CAAL ICAL GERMAN VICENTE  1  900.00

59473991 TORRES CHIC NUMA NIDIA  2  840.50

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  1  840.00

35089253 FOLGAR ORTIZ JAVIER ANIBAL  1  840.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  1  840.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  840.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  797.00

55503020 RUIZ ESTRADA HUGO FERNANDO  3  748.58

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  3  720.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  720.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  640.00

38268051 CABRERA OCHAETA OSCAR LUIS  1  633.00

4531841 BARQUIN ALDECOA JUAN CARLOS  2  598.50

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  584.00

90343832 MANXIANG IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  558.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  2  517.50

87540118 GRAJEDA ALVAREZ JOSUE ESTUARDO  1  510.00
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4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  500.00

16008928 LIMA ZEPEDA DE LOPEZ BERTA ELIZABETH  1  500.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  494.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  493.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  491.50

17416876 SANDOVAL MEDRANO EDY FRANCISCO  1  480.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  452.50

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  447.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  418.00

1970528K VELASQUEZ ZURITA HUGO LUIS  2  382.90

47576545 BARILLAS JUAREZ MARCO ANTONIO  1  380.00

14921111 REVOLORIO LOPEZ ELMER ARNOLDO  1  377.40

22560009 ZETINA CHIGUA OSCAR ELIEZER  1  374.40

1628206K MENDEZ LOPEZ MYNOR ADELBI  1  367.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL  3  344.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  340.00

50575899 GUEVARA DURAN GABRIELA ALEJANDRA  1  309.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  284.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

22558861 GONZALEZ VASQUEZ ESTUARDO ELIAS  1  195.29

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  189.00

7479336 ROSALES ESCOBAR PABLO ANTONIO  1  150.00

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  120.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  1  110.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  1  100.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  57.95

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO  1  8.50

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  360,000.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  4  357,560.00

61255823 SEFRAN, SOCIEDAD ANONIMA  6  350,362.50

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  22  325,214.60

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  4  202,794.52

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  163,093.00

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  4  136,196.34

528080 VALDES MONTEFLORES CARLOS ARTURO  4  136,196.34

6854222 RECINOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  4  136,196.34

664537 GUNDERSEN LOPEZ WILAND  4  129,536.53

26640317 SOLIS MEJICANO JOSE ROMAN  4  129,536.53

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  4  129,536.53

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  22  121,808.84

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  4  118,014.10

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  4  116,216.89

78768780 CORONADO VALVERT MARIA JOSE  4  103,862.55
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16919858 VENTURA TRABANINO DUNIA MARISOL  4  102,897.26

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  5  102,577.63

6986102 PUMA ENERGY GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  4  89,577.63

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  4  89,577.63

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  4  89,577.63

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  4  89,577.63

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  4  89,577.63

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  4  89,577.63

4622960 JUAREZ TOBIAS EDGAR STUARDO  4  89,577.63

594261 BRAN MUSUNGA GERSON EFRAIN  4  89,577.63

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  4  89,577.63

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  4  89,577.63

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  4  89,577.63

7193947 DIAZ POSADAS MARCELINO  4  89,289.62

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  88,250.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  4  87,412.18

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  86,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  4  76,257.99

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  4  76,257.99

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  4  70,768.26

1747029 JORDAN ROSSAL NERY RODOLFO  4  69,598.18

21071942 GARCIA RAMIREZ GUILLERMO ARTURO  4  69,598.18

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  4  67,768.26

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  4  67,768.26

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  4  67,768.26

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  4  67,768.26

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  4  67,768.26

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  4  66,268.26

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  65,975.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  4  65,938.36

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  63,200.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  4  62,278.54

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  5  61,290.16

93878311 GRUPO POLIMAYA, SOCIEDAD ANONIMA  1  60,500.00

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  57,758.00

3756009 MONTUFAR ECHEVERRIA EDIN EMILIO  4  57,612.51

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  4  56,278.54

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  55,430.00

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  4  55,191.22

5272025 DE LEON FUNES RAMIRO EDUARDO  4  55,149.47

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  55,133.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING, SOCIEDAD ANONIMA  1  54,600.00

15804763 SALVATIERRA JUI OLIVER MICHAEL  1  50,577.63
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16965809 BENDFELDT ESTRADA HEINZ BRYDON  4  44,261.18

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  4  41,129.00

8112487 MURALLES DIAZ ARCADIO DE JESUS  4  41,129.00

37022539 EGUIZABAL PEREZ LUIS FERNANDO  4  41,129.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  3  39,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  3  39,000.00

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  3  39,000.00

55913695 CRUZ TARACENA HECTOR ERASMO  3  33,000.00

45120617 VILLATORO DUARTE CRISTA MISHELLE  1  32,278.54

72948892 DIVAS RODAS HECTOR OSWALDO  1  32,094.97

7621175 AGUILAR SOMOZA ANA MARIA  1  31,340.98

89263316 MUÑOZ GARRIDO JORGE MARIO  3  27,677.42

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  3  24,000.00

97139084 ACEVEDO ZAPET ANDRES ALEJANDRO  3  24,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  3  24,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  8  23,132.93

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  23,004.31

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  20,700.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  9,668.55

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  2  7,862.40

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,339.33

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  438.00

 686  7,485,835.43 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 10  85,944.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  4  26,075.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  22,871.00

98412868 GRUPO ASUNCION, SOCIEDAD ANONIMA  1  20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  8,426.77

62279661 MONROY MAEDA EDMUNDO DAVID  1  7,836.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  13  7,681.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  4  3,595.07

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  2,520.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  3  2,520.00

22885919 MARTINEZ MORATAYA HALMAR MARCIAL  1  1,811.00

93283733 FLORES DE LA CRUZ SERGIO PABLO  1  1,802.50

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,802.50

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,680.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  1,680.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00
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70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  1,103.50

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  1,097.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,090.50

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  1  1,050.00

6385826 AGUSTIN BARRERA EDIN HUMBERTO  1  975.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  966.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  1  840.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  1  840.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  840.00

35089253 FOLGAR ORTIZ JAVIER ANIBAL  1  840.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  720.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  660.00

90343832 MANXIANG IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  558.00

16008928 LIMA ZEPEDA DE LOPEZ BERTA ELIZABETH  1  500.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  494.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  493.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  447.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  340.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  284.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  189.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  120.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  1  100.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  57.95

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

 84  212,260.98 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  13,602.46

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  10,618.92

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  2  6,086.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,396.81

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  4,206.25

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  3,447.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  3,403.00

12101443 ALONZO ALVA DE AGUSTIN MARIA DEL ROSARIO  1  3,253.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  3,247.50

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  2,785.00

37156128 FLORES CRUZ LUIS ESTUARDO  1  2,629.00

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  2,627.50

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  1  2,619.50

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  2,557.00

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

12113034 OROXON SANDOVAL LUIS FERNANDO  1  1,553.00
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18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  1,548.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,544.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  6  852.61

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  682.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  584.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES , SOCIEDAD ANONIMA  1  355.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

 37  77,343.55 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 4  8,200.80

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 17  7,124.50

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,847.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  2,200.00

589154K BASAURI SOCIEDAD ANONIMA  1  2,100.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,011.22

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,595.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  949.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  797.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  640.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  2  517.50

87540118 GRAJEDA ALVAREZ JOSUE ESTUARDO  1  510.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  491.50

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  452.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  440.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  418.00

 41  31,294.02 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  14  15,156.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  28  8,952.90

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  7,787.75

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  6,150.60

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  1,690.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,683.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,475.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  9  1,402.07
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14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  628.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  539.22

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  1  500.00

 69  45,964.54 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  30,706.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  5  8,668.91

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  1  3,635.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  2,685.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  2,470.00

35489804 FION OZAETA OSCAR ROBERTO  3  2,119.15

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  15  1,990.38

3054942 CHIQUIN LOPEZ JESUS HUMBERTO  3  1,747.48

28728483 MAS CAMBRANES DAVID ENRIQUE  1  1,340.00

88142914 INVERSIONES RIJSSA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,285.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  2  1,020.00

11932686 RODAS CASTELLANOS ALDO FERNANDO  2  1,015.00

2516094K FLORES MERIDA EDY RODERICO  1  1,000.00

27814319 CAAL ICAL GERMAN VICENTE  1  900.00

55503020 RUIZ ESTRADA HUGO FERNANDO  3  748.58

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  3  720.00

38268051 CABRERA OCHAETA OSCAR LUIS  1  633.00

4531841 BARQUIN ALDECOA JUAN CARLOS  2  598.50

17416876 SANDOVAL MEDRANO EDY FRANCISCO  1  480.00

1970528K VELASQUEZ ZURITA HUGO LUIS  2  382.90

47576545 BARILLAS JUAREZ MARCO ANTONIO  1  380.00

14921111 REVOLORIO LOPEZ ELMER ARNOLDO  1  377.40

22560009 ZETINA CHIGUA OSCAR ELIEZER  1  374.40

1628206K MENDEZ LOPEZ MYNOR ADELBI  1  367.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL  3  344.00

50575899 GUEVARA DURAN GABRIELA ALEJANDRA  1  309.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

22558861 GONZALEZ VASQUEZ ESTUARDO ELIAS  1  195.29

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  1  110.00

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO  1  8.50

 75  66,930.99 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  53,238.25

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  18  49,027.14

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,852.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 15/05/2019

 7:53.39Hora::
PAGINA     : 98 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS

EJERCICIO

PERIODO a

2019

AbrilEnero

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

9 de 9

15/05/2019

 7:53.39

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt
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3378381 TESORERIA NACIONAL  4  9,020.46

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  6,710.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  21  6,280.00

90491025 ASPUAC CHAY CARLOS FRANCISCO  1  5,517.57

19669798 LOPEZ CASTRO MAYRON  1  5,050.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  3,846.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,415.00

59473991 TORRES CHIC NUMA NIDIA  2  840.50

7479336 ROSALES ESCOBAR PABLO ANTONIO  1  150.00

 59  159,446.92 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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